



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

MPV Bioenergi ApS


c/o Advokatfirmaet Birgit Thomsen, Hærvejen 9, 6330 Padborg

CVR-nr. 37 92 13 35

Årsrapport

10. august - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20/6 2017



RENÉ LEIF THOMSEN
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 10. august - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

MPV Bioenergi ApS
c/o Advokatfirmaet Birgit Thomsen
Hærvejen 9
6330 Padborg

CVR-nr.: 37 92 13 35
Stiftet: 10. august 2016
Regnskabsår: 10. august - 31. december

Direktion

Kathrin Wiedmer

Revisor

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er handel med træprodukter (træpiller, briketter, brænde etc.) og alle erhvervs- og forretningsaktiviteter i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2016 er afsluttet med et overskud på kr. 44.880. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2016 kr. 144.880.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	10/8 2016 - 31/12 2016 kr.
Bruttofortjeneste	62.524
Skat af årets resultat	-17.644
Årets resultat	44.880
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	44.880
Disponeret i alt	44.880

Balance

Aktiver	31/12 2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	65.037
Andre tilgodehavender	8.100
Tilgodehavender i alt	<u>73.137</u>
Likvide beholdninger	<u>276.584</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>349.721</u>
Aktiver i alt	<u>349.721</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2016 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Anpartskapital	100.000
Overført resultat	44.880
Egenkapital i alt	144.880
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.844
Gæld til tilknyttede virksomheder	70.097
Selskabsskat	17.644
Anden gæld	77.256
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	204.841
Gældsforpligtelser i alt	204.841
Passiver i alt	349.721